Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym/tekst jedn.
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 1 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych

UCHWALA NR 637/XXIV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej

/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z pdzn. zm./ Rada Miejska uchwala co nastepuje:

§1.

Zwigksza si¢ dochody budzetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwote

Dzial 750
Rozdz. 75085
§ 0920

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

WSPOLNA OBSLUGA JEDNOSTEK SAMORZADU
TERYTORIALNEGO

WPLYWY Z POZOSTALYCH ODSETEK

§ 2.

Zmniejsza si¢ dochody budzetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwote

Dzial 801
Rozdz. 80114
§ 0920

OSWIATA I WYCHOWANIE

ZESPOLY OBSLUGI EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJINEJ
SZKOL

WPLYWY Z POZOSTALYCH ODSETEK

§ 3.

Zwigksza si¢ wydatki budzetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwote

Dzial 750
Rozdz.
3020
4010
4110
4120
4440

LD L L L L

Rozdz.

3020
4010
4110
4120
4140

L L L L L

4170
4210
4270
4280
4300
4360
4400

L L L L L L L

4410
4430
4440
4700

LD L L L

75023

75085

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZEDY GMIN

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEN
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKOW

SKELADKI NA UBEZPIECZENIA SPOLECZNE

SKELADKI NA FUNDUSZ PRACY

ODPISY NA ZAKELADOWY FUNDUSZ SWIADCZEN SOCJALNYCH
WSPOLNA OBSEUGA JEDNOSTEK SAMORZADU
TERYTORIALNEGO

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEN
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKOW

SKEADKI NA UBEZPIECZENIA SPOLECZNE

SKEADKI NA FUNDUSZ PRACY

WPLATY NA PANSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSOB
NIEPELNOSPRAWNYCH

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

ZAKUP MATERIALOW I WYPOSAZENIA

ZAKUP USLUG REMONTOWYCH

ZAKUP USLUG ZDROWOTNYCH

ZAKUP USLUG POZOSTALYCH

OPLATY Z TYTULU ZAKUPU USELUG TELEKOMUNIKACYJNYCH
OPLATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNK]I,
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAZOWE

PODROZE SEUZBOWE KRAJOWE

ROZNE OPLATY I SKLADKI

ODPISY NA ZAKEADOWY FUNDUSZ SWIADCZEN SOCJALNYCH
SZKOLENIA PRACOWNIKOW NIEBEDACYCH CZEONKAMI
KORPUSU SLUZBY CYWILNEJ
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Dzial 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9000 zi

Rozdz. 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIOW 9000 zt
§ 3240 STYPENDIA DLA UCZNIOW 9000 zt
§ 4.
Zmniejsza si¢ wydatki budzetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwote 1 409 628 zt
Dzial 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1409 628 1zt
Rozdz. 80114 ZESROLY OBSLUGI EKONOMICZNO-ADMINISTRACYINEJ 1409 628 7zt
SZKOL
§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEN 907 zt
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKOW 1029340 =zt
§ 4110 SKEADKI NA UBEZPIECZENIA SPOLECZNE 152735 =zt
§ 4120 SKEADKI NA FUNDUSZ PRACY 17546 zt
§ 4140 WPLATY NA PANSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSOB 19397 zt
NIEPELNOSPRAWNYCH
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 4800 zi
§ 4210 ZAKUP MATERIALOW I WYPOSAZENIA 50000 zt
§ 4270 ZAKUP USLUG REMONTOWYCH 4000 zt
§ 4280 ZAKUP USLUG ZDROWOTNYCH 1292 zt
§ 4300 ZAKUP USLUG POZOSTALYCH 35000 =zt
§ 4360 OPLATY Z TYTULU ZAKUPU USLUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 5000 zt
§ 4400 OPLATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 57679 zt
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAZOWE
§ 4410  PODROZE SLUZBOWE KRAJOWE 5000 zt
§ 4430 ROZNE OPLATY I SKEADKI 731 z
§ 4440 ODPISY NA ZAKEADOWY FUNDUSZ SWIADCZEN SOCJALNYCH 10201 =zt
§ 4700 SZKOLENIA PRACOWNIKOW NIEBEDACYCH CZEONKAMI 16 000 zt

KORPUSU SLUZBY CYWILNEJ

§5.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6.

Uchwale oglasza si¢ zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym /tekst jedn.
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogloszenie w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa Mazowieckiego i1 na
stronie internetowe] Urzedu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach
urzedowych obwieszczen w Urzedzie Miasta i Gminy.

§7.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2016.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Piasecznie

mgr inz. Piotr Obloza
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